กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที ่๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ ตามราชกิจจาบุเบกษา เล่ม ๑๓๔ 

ตอนพิเศษ ๒๗๗ ง วันที ่๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ และหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง 

ฉบับท่ี ๕ ประกาศ ณ วันที ่๖ กรกฎาคม ๒๕๖๕ ตามราชกิจจานุเบกษา เล่ม ๑๓๙ ตอนพิเศษ ๑๗๗ ง วันที ่

๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ เสร็จเรียบร้อยแล้ว ราคากลางท่ีคำนวณได้ เป็นเงิน ๔๗,๗๓๕,๔๖๑.๐๐ บาท 

(สี่สิบเจ็ดล้านเจ็ดแสนสามหมื่นห้าพันสี่ร้อยหกสิบเอ็ดบาทล้วน) ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ 

มาพร้อมนี้

๓. ข้อระเบียบ
๓.๑ พระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

๓.๒ ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

๓.๓ ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และ